



بررسی برنامه شهر سالم مراغه توسط تیم فنی بازدیدکننده از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی؛ در راستای اجرای برنامه شهر سالم و ایمن مراغه اولین بررسی برنامه شهر سالم مراغه توسط تیم فنی بازدیدکننده از وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تبریز انجام گرفت.

دکتر حق گشایی معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه خبر داد: در راستای اجرای برنامه شهر سالم و ایمن مراغه اخیراً اولین بررسی برنامه شهر سالم مراغه توسط تیم فنی بازدیدکننده از وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تبریز انجام گرفت.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان مراغه اظهار کرد: از بخش‌های اصلی این بررسی بازدید میدانی چندین طرح سلامت محور در شهرستان مراغه بود و یکی از بازدیدها به بازدید از مرکز خدمات جامع سلامت شهری شماره یک شهرک (مرکز 48 متری) اختصاص داشت.

دکتر الهه حق گشایی افزود: این بازدید با حضور دکتر تبریزی ریاست محترم مرکز NPMC دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر نصیری کارشناس دفتر آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه تیم معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه شامل دکتر پوراحمد سرپرست معاونت فنی معاونت بهداشتی، مهندس قاسمی مدیر گسترش شبکه‌های بهداشتی درمانی، مهندس سجودی کارشناس مسئول گروه آموزش و ارتقای سلامت و کارشناسان این گروه انجام گرفت.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان مراغه خطر نشان کرد: در این بازدید شاخص‌های اجرای برنامه‌های گروه آموزش و ارتقا سلامت، برنامه داوطلبین سلامت، برنامه شهر سالم و اطلاع‌رسانی اجرای برنامه طرح ملی سلامت خانواده مورد بررسی قرار گرفت که توسط دکتر ایراندوست مسئول محترم مرکز و همکاران مراقب سلامت و مدیر اجرایی مرکز توضیحات لازم ارائه گردید. در ادامه بررسی عملی عملکرد همکاران توسط جناب آقای دکتر تبریزی و جناب آقای دکتر نصیری انجام گرفت و توسط جناب آقای دکتر تبریزی سوالاتی از چند نفر از رابطین سلامت مرکز و مراجعین پرسیده شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی؛ در انتهای برنامه تیم بازرسی نقطه نظرات همکاران را در خصوص مشکلات موجود جویا شدند و از پیشنهادات همکاران استقبال نمودند و رضایت خودشان را از عملکرد همکاران مرکز و معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه و گروه‌های کارشناسی آن خصوصاً گروه آموزش و ارتقای سلامت ابراز نمودند.